2018年５月 11日

各 位

会 社 名  シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長  戴 正 呉

（コード番号 ６７５３）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2018年６月20日に開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において正

式決定される予定です。

１． 取締役候補者     〔 〕内は現在の地位・役職・その他経歴

（１）取締役

  ﾀｲ  ｾｲ  ｺﾞ
・戴  正  呉 〔代表取締役・社長執行役員〕

 ﾉ  ﾑﾗ  ｶﾂ ｱｷ
・野 村 勝 明 〔代表取締役・副社長執行役員・管理統轄本部長〕

 ﾀｶ ﾔﾏ ﾄｼ ｱｷ
・高 山 俊 明 〔代表取締役・執行役員・中国代表〕

ﾘｭｳ  ﾔﾝ  ｳｪｲ
・劉  揚  偉 〔取締役・ＩｏＴエレクトロデバイスグループ長〕

ｵｳ  ｹﾝ  ｼﾞ
・王  建  二 〔取締役・執行役員・アドバンスディスプレイシステムグループ長〕

  ｲｼ ﾀﾞ ﾖｼ ﾋｻ
・石 田 佳 久（新任）  〔副社長執行役員・ＡＩｏＴ戦略推進室長 兼 欧州代表〕

なお、戴正呉氏は、2018年６月 20日に開催予定の定時株主総会後の取締役会において、
代表取締役・会長兼社長執行役員に選定予定です。

（２）取締役（社外取締役・監査等委員）   〔 〕内は現在の地位・役職・その他経歴

ｱｵ ｷ  ｺﾞ ﾛｳ
・青 木 五 郎（新任）  〔公益財団法人 日本道路交通情報センター業務執行理事〕

〔元 中部管区警察局長〕

なお、呂旭東氏及び姫岩康雄氏の２名は、留任いたします。

２． 取締役退任予定者 〔 〕内は現在の地位・役職・その他経歴

ﾆｼ ﾔﾏ ﾋﾛ ｶｽﾞ
・西 山 博 一 〔取締役・執行役員・８Ｋエコシステム戦略推進室長〕

  ※ 引き続き、執行役員・８Ｋエコシステム戦略推進室長を重任

３． 取締役（社外取締役・監査等委員）退任予定者  〔 〕内は現在の地位・役職・その他経歴

ｸﾙﾏ ﾀﾆ ﾉﾌﾞ ｱｷ
・車 谷 暢 昭 〔社外取締役・監査等委員〕

４． 異動予定日

2018年 6月 20日

以 上